
OTBS-ZP-1/2023 Oświęcim, 22.12.2023r. 
 

 

Uczestnicy postępowania 

OTBS-ZP-1/2023 

 

 

 
Informacja z otwarcia ofert 

w związku z postępowaniem o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji (art. 275 pkt.1 PZP). 

 
„Utrzymanie czystości w budynkach, utrzymania czystości na terenach bezpośrednio przyległych do 

nich oraz utrzymanie zieleni i terenów przyległych przy budynkach OTBS Sp. z o.o.” Publiczne 
ogłoszenie o Zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 15.12.2023r. 
(numer ogłoszenia 2023/BZP 00554796/01 ) 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający podał przed otwarciem 

ofert (na stronie internetowej postępowania) kwotę jaką postanowił przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia: 450 000 zł (brutto). 

Otwarcie ofert rozpoczęło się w dniu 22.12.2023 r. o godz. 10:01. 

W terminie przewidzianym na składanie ofert tj. do dnia 22.12.2023 r. do godz. 09:00 wpłynęły do 

Zamawiającego cztery oferty. 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy, Zamawiający informuje, że oferty w postępowaniu złożyli następujący 

Wykonawcy: 

 
1. REPRODEX Sp. z o.o., ul. Wróblewskiego 36, 32-600 Oświęcim 

Cena oferty 374 447,90 zł brutto 

2. DEVEPOLER ARTUR NIESTÓJ, Rynek Główny 34/15, 31-010 Kraków 

Cena oferty 399 873,26 zł brutto 

3. Czysta Firma Karol Stokłosa, ul. Szewska 32, 34-120 Andrychów 

Cena oferty 438 622,55 zł brutto 

4. M.SZ INVESTMENTS MICHAŁ SZYMCZYK, ul. Śląska 27, 32-600 Babice 

Cena oferty 498 164,27 zł brutto 

 

Otrzymują: 

1 x Adresat 

1 x a/a 

 
 

 
 

 
Strona 1 z 1 


		2023-12-22T10:10:21+0000




